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ESPACE CONSULTATIONS :

Des consultations personnalisées d’avocats, 
d’architectes en copropriété, de syndics, 
des conseils sur le chauffage, l’énergie

1
ATELIERS EXPOSANTS

ET CONFÉRENCES FNAIM

ESPACE
CONSULTATIONS

ESPACE
CONSULTATIONS

SALLE
JEAN-LOUIS

BORLOO
SALLE

MICHEL HOGUET

VILLAGE
START UP

AGORA

ACCUEIL VISITEURS

ENTRÉE VISITEURS

VISITOR ENTRANCE

SERVICE PRESSE
CLUB V.I.P

SALLE
CLAUDIUS PETIT

TECHNIQUE

Accueil
Exposants
Exhibitors

Office

ACCUEIL
CONSULTATIONS

SALLE 
PIERRE CAPOULADE

STAND
REBOOKING

RESTAURANT

#
2N TELECOMMUNIKACE ..................B 029

A
A2A ALTERNATIVE ASCENSEURS ..E 068
ACCEO ................................................E 048
ACROSERVICES ................................ G 078
ACTION LOGEMENT ......................... G 072
AD ENTREPRISES .............................A 050
ADIL 75 ...............................................A 035
AFACO ................................................A 032
AIAC COURTAGE ...............................C 072
AIPHONE ............................................E 041
ALAIN RIFFAUT .................................B 049
ALPAC .................................................D 025
ANCC ..................................................A 019
ANGC ..................................................A 053
ANTARGAZ .........................................F 014
ANTCO SERVICE ................................B 013
AP-INCENDIE .....................................F 047
AR 24 ..................................................A 040
ASCAUDIT GROUPE ......................... G 009
ASCENSEURS ONLINE .....................F 065
ASCENSEURS SIETRAM ...................F 064
ASOS ASSAINISSEMENT .................D 039
ASSOCIATION PROMOTELEC ..........D 036
ASSURCOPRO (ODEALIM) ...............B 053
AST PLOMBERIE ...............................A 042
AVOND ............................................... G 017

B
BANGUI...............................................F 028
BANQUE POPULAIRE RIVES  
 DE PARIS...............................D 056 - E 055
BAT ENERGIE .....................................C 030
BATISANTE GROUPE  ...........D 056 - E 055
BELFOR FRANCE ............................GH 038
BELLMAN, SYNDIC DE COPRO .....GH 056
BEPOX ................................................C 012
BIMYHOME ........................................D 065
BIS RENOVATION PRO .................... G 037
BOKS...................................................C 068
BORNES SOLUTIONS ....................... G 056
BSM ....................................................C 008
BTI RAVALEMENT ET SERVICE .......A 012

C
CABINET P.K.R ADMINISTRATEUR  
 DE BIENS ...........................................D 029
CAISSE D’EPARGNE  
 ILE-DE-FRANCE ................................F 048
CAMIF HABITAT  .............................. H 075
CAPEB GRAND PARIS.......................A 045
CAPTAIN TOWER ...............................B 026
CEPA ASCENSEURS .........................E 058
CHAM................................................. G 044
CHAMBRE FNAIM 
 DU GRAND PARIS.............................D 049
CHAMBRE NATIONALE DES   
 COMMISSAIRES DE JUSTICE .........E 044
CHAMBRE NATIONALE  
 DES PROPRIETAIRES ......................C 080
CHAPELEC - MM ................................E 032
CHAPPS .............................................A 009
CHARGES OPTIM ........................... CD 063
CIBOX .................................................F 026
CLCV ...................................................A 027
COMPAGNIE DES ARCHITECTES  
 DE COPROPRIETE ............................A 055
COPRO NET PROPRETÉ .......  
................................................................. - E 055
COPROPRIETE ET TRAVAUX ...........A 059
COPROPRIETES DIAGNOSTIC .........E 002
COPROVISO .......................................D 063 
COUVERTURE BATIMENT 
 SANITAIRE (CBS) ............................ G 047 
CRUST ENERGIE ................................B 007
CRYPTO ..............................................A 001
CS PARTENAIRE ............................... H 027
CST SOLUTIONS ................................D 017
CZC-BATEI ......................................... G 064

D
DALKIA ............................................ FG 044
DEVIS NETT .......................................C 066
DIGGLOO ............................................C 021
DOC’UP ............................................ CD 030
DOMOFINANCE ................................ G 050
DRIEUX-COMBALUZIER................... G 071

E
EBS ISOLATION / EBS ENERGIE ......F 053
ECO ENVIRONNEMENT ....................C 035
ECO’PRO .............................................E 018
EDILINK ..............................................B 039
ENEDIS ...............................................C 046
ENGIE ..................................................E 054
ENI GAS & POWER FRANCE .............F 044
ETAIR ILE-DE-FRANCE SAS .............F 010
EUROFEU ...........................................F 054
EUROLYS NETTOYAGE .....................F 005

F
FCA IDF1 ............................................A 003
FEDERATION DES ASCENSEURS ....E 071
FERMATIC .................D 056 - E 051 - E 055
FERMAX FRANCE ..............................F 031

G
GALIAN ...............................................C 048
GARANKA ........................................GH 037
GEO PLC .............................................F 018
GERCOP INFORMATIQUE .....  
................................................................. - C 025
GESTEN ..............................................C 040
GRATTE CIEL .....................................E 039
GRDF ...................................................B 021
GREEN ETANCHEITE .........................A 048
GRINTEK  ......................................... FG 027
GROUPE BATISANTÉ ............. D056 - E055
GROUPE JARDIN ...............................C 036
GROUPE PLANETE SERVICE ......... AB 050
GROUPE PPI ........................... D056 - E055
GROUPE QUALICONSULT ................B 050
GROUPE URMET FRANCE ................D 012

H
HABITAT SIGNALETIQUE .................D 017
HARMONIE .........................................E 001
HYDROSONIC ....................................F 009
HYGIENE OFFICE ...............................C 012

I
IDEX ....................................................C 029
IES ISOFRANCE .................................F 076
ÎLE-DE-FRANCE ENERGIES ..............D 011
ILLICOPRO .........................................D 035
IMMOBILIERE DU CHÂTEAU ............B 059
IMSI.....................................................A 021
INTRASEC ETANCHEITE ...................F 013
INTRATONE ........................................C 001
ISORE ..................................................D 071
ISOVER ...............................................A 030
ISOWECK  .........................................EF 044
ISTA ....................................................D 001

J
JANNEAU MENUISERIES .................C 045
JF ENTREPRISE ............................. FG 028

K
KT ENERGIE .......................................D 072

L
LA FETE DES VOISINS ......................A 023
LAMENNAIS ...................................... G 067
LAVILLAUGOUET ...................D 056 - E 055
L’ECHELLE EUROPEENNE ................F 038
LES COPROS VERTES – FNAIM  
 (FORMATION RÉNOVATION  
 COPROPRIÉTÉS) ..............................D 059
LES FENETRIERS BRETONS ............B 047
LES INFORMATIONS RAPIDES   
 DE LA COPROPRIETE .......................A 041
LETARD ..............................................A 044
LORENOVE GRANDS-COMPTES ......D 064

M
M4 SECURITE .................................GH 044
MARTEAU SAS ..................................D 021
MATMUT ........................................... G 034
MEILLEURECOPRO ...........................B 035
MERCIER SA ......................................D 075
MICHAUD .......................................... G 076
MISTRAL ............................................D 030
MONIMMEUBLE.COM .......................A 022
MULTIMAT COMPTEURS .................C 022

N
NATURAECO ..................................... G 013
NORALSY ...........................................E 026
NORBA ................................................E 014
NSA NOUVELLE SOCIETE  
 D’ASCENSEURS .............................. G 063
NU FLOW FRANCE - DRAIN & DRY .. G 040

O
OCEA SMART BUILDING...................F 043
OPERA ENERGIE................................E 035
O’REAL ................................................C 076
OTIS FRANCE.....................................F 037
OUNO ...............................................GH 060

P
P. PLASSE & CIE ................................E 025
PANNOPRO ....................................... H 059
PARKNPLUG ...................................GH 055
PMP ARCHITECTURES .....................D 044
POWER CLEAN ..................................B 015
PRESTAPOSE ................................... G 043
PROCHALOR THOP SEMCRA ..........C 011
PROXISERVE .....................................C 011

Q
QOVOLTIS ......................................... G 026
QUALI SR / UNIVERSIMMO..............A 049
QUALICONSULT ................................B 050

R
RADIO IMMO ..................................... H 039
REANOVA ...........................................B 011
REDUISONS NOS CHARGES ............A 036
REEZOME ...........................................C 063
RENOVACTIF .................................... G 053
RSE ENERGIE .................................. CD 012

S
SADA ASSURANCES ........................ G 032
SAINT-PIERRE ASSURANCES .........E 038
SAS MAURIN .....................................B 043
SECURITE INCENDIE 
 EUROPEENNE .................................. G 036
SEDEP  ............................................... G 027
SENOVA : B.E. DE LA 
 RENOVATION GLOBALE ................. H 071
SNS  ................................................... G 025
SOCATEB .........................................GH 044
SOCIETE PICARD ...............................F 032
SPEBI ..................................................B 001
STARK ENERGIE  ...............................F 022
SYMENT FRANCE SAS .....................D 067
SYNDICALUR .................................... G 031
SYNDICAPPLI ....................................D 063
SYNEVAL COURTIER EN SYNDIC ....B 040

T
TECHEM .............................................E 021
TELEREP FRANCE GROUPE SARP ..C 049
THYSSENKRUPP ASCENSEURS .....F 072
TREE LOGIS – TREEBAT ECO  ..........D 056 
................................................................... E 055
TRYBATEC..........................................E 010

U
UNIS ILE DE FRANCE ........................D 015
UNPI 75 ..............................................D 079
UPTIME...............................................D 040
URETEK ..............................................D 007
UTILE ET AGREABLE .........................C 018

V
VERSANT ........................................GH 044
VERSPIEREN IMMOBILIER.............. G 021
VIDEOCONSULT ................................D 022
VILOGI .................................................D 045
VIRTA ................................................. G 058
VOISIN PARCS ET JARDINS ........... H 055

W
WAAT ............................................... FG 058
WEMAINTAIN .................................. CD 067

Z
ZEENDOC BY SAGES 
 INFORMATIQUE ............................... H 031
ZEPHYRE .........................................GH 059
ZEPLUG ............................................. G 060

PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER

Administrateurs et 
gestionnaires de biens
CABINET P.K.R ADMINISTRATEUR 
 DE BIENS ...........................................D 029
ILLICOPRO .........................................D 035
SYNDICALUR .................................... G 031
Syndics de Copropriété
BELLMAN, SYNDIC DE COPRO .....GH 056
CHAMBRE FNAIM 
 DU GRAND PARIS.............................D 049
IMMOBILIERE DU CHÂTEAU ............B 059
LAMENNAIS ...................................... G 067
O’REAL ................................................C 076
UNIS ILE DE FRANCE ........................D 015

ENTRETIEN 

Assainissement / Curage / Etanchéité
ASOS ASSAINISSEMENT .................D 039
BELFOR FRANCE ............................GH 038
CHAPELEC – MM ...............................E 032
GREEN ETANCHEITE .........................A 048
HYDROSONIC ....................................F 009
INTRASEC ETANCHEITE ...................F 013
SAS MAURIN .....................................B 043
TELEREP FRANCE GROUPE SARP ..C 049
Chauffage / Climatisation / 
Ventilation
BAT ENERGIE .....................................C 030
CHAM................................................. G 044
GARANKA ........................................GH 037
GESTEN ..............................................C 040
IDEX ....................................................C 029
MERCIER SA ......................................D 075
OCEA SMART BUILDING...................F 043
PROCHALOR THOP SEMCRA ..........C 011
PROXISERVE .....................................C 011
SEDEP ................................................ G 027
Couverture / Plomberie
AST PLOMBERIE ...............................A 042
LETARD ..............................................A 044
NU FLOW FRANCE DRAIN & DRY ... G 040
Électricité / Eclairage
ALAIN RIFFAUT .................................B 049
Espaces Verts et de Loisirs
VOISIN PARCS ET JARDINS ........... H 055
Isolation Thermique et Acoustique
ALPAC .................................................D 025
BIS RENOVATION PRO .................... G 037
EBS ISOLATION / EBS ENERGIE ......F 053
ECO ENVIRONNEMENT ....................C 035
FCA IDF1 ............................................A 003
GROUPE PLANETE SERVICE ......... AB 050
ISORE ..................................................D 071
ISOWECK ..........................................EF 044
Nettoyage Intérieur / 
Extérieur et parties communes
COPRO NET PROPRETE ......  
.................................................................
EUROLYS NETTOYAGE .....................F 005
HYGIENE OFFICE ...............................C 012
POWER CLEAN ..................................B 015
UTILE ET AGREABLE .........................C 018
Peinture / Revêtement Sols, Murs
BANGUI...............................................F 028
GROUPE JARDIN ...............................C 036
URETEK ..............................................D 007
Ravalement Rénovation
BTI RAVALEMENT ET SERVICE .......A 012
CAMIF HABITAT ..............................  H 075
COUVERTURE BATIMENT 
 SANITAIRE (CBS) ............................ G 047
CZC-BATEI ......................................... G 064
HARMONIE .........................................E 001
MARTEAU SAS ..................................D 021
SOCATEB .........................................GH 044
SPEBI ..................................................B 001
Stores et Fermetures / Menuiserie / 
Fenêtres
AFACO ................................................A 032
JANNEAU MENUISERIES .................C 045
JF ENTREPRISE ............................. FG 028
LES FENETRIERS BRETONS ............B 047
LORENOVE GRANDS-COMPTES ......D 064
NORBA ................................................E 014
PRESTAPOSE ................................... G 043

EQUIPEMENT 

Prévention et Protection Incendie
AP-INCENDIE .....................................F 047
EUROFEU ...........................................F 054

SECURITE INCENDIE 
 EUROPEENNE .................................. G 036
Traitement et Gestion de l’eau / 
 Energie 
DALKIA ............................................ FG 044
MULTIMAT COMPTEURS .................C 022
TECHEM .............................................E 021

ACROSERVICES ................................ G 078
ETAIR ILE-DE-FRANCE SAS .............F 010
GRATTE CIEL .....................................E 039
M4 SECURITE .................................GH 044
VERSANT ........................................GH 044
Travaux de rénovation, mises aux 
normes, Développement Durable
AD ENTREPRISES .............................A 050
ASSOCIATION PROMOTELEC ..........D 036
BATISANTE GROUPE ............
BEPOX ................................................C 012
CRUST ENERGIE ................................B 007
CS PARTENAIRE ............................... H 027
GRINTEK .......................................... FG 027
ÎLE-DE-FRANCE ENERGIES ..............D 011
ISOVER ...............................................A 030
LAVILLAUGOUET ...................
NATURAECO ..................................... G 013
REANOVA ...........................................B 011
REDUISONS NOS CHARGES ............A 036
REEZOME ...........................................C 063
RENOVACTIF .................................... G 053
STARK ENERGIE ................................F 022
TREE LOGIS – TREEBAT ECO ...........D 056 
.................................................................
TRYBATEC..........................................E 010

ÉQUIPEMENTS

Accessibilité  
(technologies, revêtements, rampes)
CAPTAIN TOWER ...............................B 026
Aménagement Extérieur  

OUNO ...............................................GH 060
Aménagement Intérieur 
(parties communes)
BSM ....................................................C 008
FERMATIC ..............................
FERMAX FRANCE ..............................F 031
L’ECHELLE EUROPEENNE ................F 038
Ascenseurs / Solutions de levage
A2A ALTERNATIVE ASCENSEURS ..E 068
ASCENSEURS ONLINE .....................F 065
ASCENSEURS SIETRAM ...................F 064
CEPA ASCENSEURS .........................E 058
DRIEUX-COMBALUZIER................... G 071
FEDERATION DES ASCENSEURS ....E 071
MISTRAL ............................................D 030
NSA NOUVELLE SOCIETE 
D’ASCENSEURS ................................ G 063
OTIS FRANCE.....................................F 037
THYSSENKRUPP ASCENSEURS .....F 072
UPTIME...............................................D 040
Boîtes aux lettres, Gravure / 
Signalisation / Signalétique
AVOND ............................................... G 017
CIBOX .................................................F 026
HABITAT SIGNALETIQUE .................D 017
PANNOPRO ....................................... H 059
Contrôle d’accès / Gardiennage /  
Vidéo surveillance et Sécurité
2N TELECOMMUNIKACE ..................B 029
AIPHONE ............................................E 041
GROUPE URMET FRANCE ................D 012
INTRATONE ........................................C 001
NORALSY ...........................................E 026
SOCIETE PICARD ...............................F 032
SNS .................................................... G 025
VIDEOCONSULT ................................D 022
Énergies (Gaz, Electricité, Fioul, 

ANTARGAZ .........................................F 014
ENEDIS ...............................................C 046
ENGIE ..................................................E 054
ENI GAS & POWER FRANCE .............F 044
GRDF ...................................................B 021
ISTA ....................................................D 001
Installations électriques, bornes
BORNES SOLUTIONS ....................... G 056
MICHAUD .......................................... G 076
PARKNPLUG ...................................GH 055
QOVOLTIS ......................................... G 026
VIRTA ................................................. G 058
WAAT ............................................... FG 058
ZEPHYRE .........................................GH 059
ZEPLUG ............................................. G 060

EXPERTS

Architectes, géomètres
COMPAGNIE DES ARCHITECTES  
 DE COPROPRIETE ............................A 055
PMP ARCHITECTURES .....................D 044
Assureurs
AIAC COURTAGE ...............................C 072
ASSURCOPRO (ODEALIM) ...............B 053
GALIAN ...............................................C 048
MATMUT ........................................... G 034
P. PLASSE & CIE ................................E 025
SADA ASSURANCES ........................ G 032
SAINT-PIERRE ASSURANCES .........E 038
VERSPIEREN IMMOBILIER.............. G 021
Bureaux d’études et de conseils
ACCEO ................................................E 048
ANTCO SERVICE ................................B 013
ASCAUDIT GROUPE ......................... G 009
CST SOLUTIONS ................................D 017
DIGGLOO ............................................C 021
IES ISOFRANCE .................................F 076
OPERA ENERGIE................................E 035
SENOVA : B.E. DE LA RENOVATION 
 GLOBALE .......................................... H 071
TREE LOGIS – TREEBAT ECO 
Conseils et services Juridique
CHAMBRE NATIONALE  
 DES COMMISSAIRES DE JUSTICE .E 044
CHAMBRE NATIONALE  
 DES PROPRIETAIRES ......................C 080
UNPI 75 ..............................................D 079
Diagnostiqueurs
ECO’PRO .............................................E 018
GROUPE BATISANTÉ .............
GROUPE QUALICONSULT ................B 050
QUALICONSULT ................................B 050

FINANCEMENT

ACTION LOGEMENT ......................... G 072
BANQUE POPULAIRE RIVES  
 DE PARIS................................
CAISSE D’EPARGNE 
 ILE-DE-FRANCE ................................F 048
COPROPRIETES DIAGNOSTIC .........E 002
DOMOFINANCE ................................ G 050
GEO PLC .............................................F 018
RSE ENERGIE .................................. CD 012
SYNEVAL COURTIER EN SYNDIC ....B 040

ECOLES, FORMATIONS

IMSI.....................................................A 021
LES COPROS VERTES – FNAIM 
(FORMATION 
 RÉNOVATION COPROPRIÉTÉS) ..... D059

MEDIA

COPROPRIETE ET TRAVAUX ...........A 059
LES INFORMATIONS RAPIDES  
 DE LA COPROPRIETE ......................A 041
RADIO IMMO ..................................... H 039

PROFESSIONS ET INSTITUTIONNELS

Associations
ANCC ..................................................A 019
ANGC ..................................................A 053
CLCV ...................................................A 027
QUALI SR / UNIVERSIMMO.COM ... A 049
Professions et institutionnels
ADIL 75 ...............................................A 035
CAPEB GRAND PARIS.......................A 045
Sites web, plate formes, logiciels 
et informatique
AR 24 ..................................................A 040
CHAPPS .............................................A 009
CRYPTO ..............................................A 001
DOC’UP ..........................................
EDILINK ..............................................B 039
GERCOP INFORMATIQUE .....  
.................................................................
LA FETE DES VOISINS ......................A 023
MEILLEURECOPRO ...........................B 035
MONIMMEUBLE.COM .......................A 022
VILOGI .................................................D 045
ZEENDOC BY SAGES 
 INFORMATIQUE ............................... H 031
Start-up en copropriété
BIMYHOME ........................................D 065
BOKS...................................................C 068
CHARGES OPTIM ........................... CD 063
COPROVISO .......................................D 063 
DEVIS NETT .......................................C 066
SYMENT FRANCE SAS .....................D 067
SYNDICAPPLI ....................................D 063
WEMAINTAIN .................................. CD 067
  

Stand F 072Stand D 015 Stand D 049
GRAND PARIS

Stand H 039
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